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rychle se vypřiitcl a kolmní ta

icIi(lI kletou lie koupili v

kaldé lékárně

Pní iirtonní katueXř vydala v
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ve sttrdnlth attantickýi h státu li

vr v Iké ÍWti krajin pnjrernich a

v Dlíitmkéui údolí učinilo sucho

jíl poněkud neber pičným a ná-

sledkem toho vzrůot úrody byl

telíce pomalý a klíčení bylo velmi

zdrženo

Východní zálivní Rtáty a části

missourských a niŽUch mississipp-skýc-

ú 1 o I ( trpěly opít přílišným
nadbytkem dctťů Na pacifickém
pobřeží celý týden byl studený 3

ve vělM části Calilornie nebylo

žádných dc&ťů Za to spadly
však silné deště ve Washingtonu
a lehčí v Orcgonu avSak v tomto

poledním Btátě jest zapotřebí
je£tě více vláhy
Sázení korný bylo opčlně zadr-

ženo deSti vc státech nižších h

údolí a suchem v

líce vyjlmajQ na jihozápadu kde

jent velice zdrženo Korná vzchází
zdárně na severu z jihu při

NrjdňlrŽiltiU alužhy koná ti chází stížnosti na Špatný vzrůst R_híb
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Vu lrr Hliiíltl )ko nvnl Avfcík lnů-

oboráváním sc započalo Nčcorouhlík pli ničení pilousů a jiného

hmytu na rýpkich Pakli larmář bavlny muselo být znovu zasáze
nálctilě svoje sypký nečistil tskže no r&enice se zlepšila

UáMlImt rtfrn (itailta

V Bov)'th krajinách kilu tloi
iiil ptartvo mljla V)li!iUiHi

nvli tnc ni'iii(itin) mi lovil v

poÍM rUlnin iiltlu se pomír

ntti railirttvr-- livotišsttvm v

podivuhodné tovnoáři Jakmile
vlak pořne ptactva uli)'vii (oi
nmoJur ae fc k o 1 v

j litii)i mtiau

h rol(il!iinil lirjny f r n i h

plákft ktcll lávali pffd ča ni tak

(ctnými vydává se kukuřice ni

pop {čtvrt klt napailajirdh
Mní ptáky řo Urmále ndsle
tvláMá iiliUČné počítá ae ktikafka

ku tá mi rpftsotiílont hubili lion-cnk-

thlupalé
Diaik Čtrvenoprsý (rud lircaslml

Rrosbcak) mi velice rád colorad

ský brouky neboli manďdinky
bramborová a jiný hmyz Skřivan

luční ímf adow lark) jo tél ptákem
ktrý polulm plo linám nciti áto

proHpívi
Datel (wooJ pecker) ic svým

dlátovým zobanem zvláště při-

způsobeným ocasem a dripKy jost

určen k tomu aby ničil hmyz ve

Hromech 2ádný pták nool způ-

sobilejším prokazovali človčku

prospěšných bIjícI nad vrabce i
jeho Sodesáti čtyřmi druhy 1'tici

tito přináfiojf rolníku veliký uži-

tek požíráním hmyzu a semen

plevelových Jsou semena mno-

hých oblených travin a plevelů

výhradní jejich potravou po celý

podzim a zimu alespoň některých
druhu

VSichni ptáci ať již živl ne

hmyzem stále aneb ne musí vyži-

vovali svoje mláďata měkkou sou

rozmnožil se mu v nich pilous WISCONSIN --- Teplé počasí
účinkovalo příznivě na vzrůst rost
linstva S připravováním půdy

pro sázení korný se pokračuje a

kterýž množí se velmi rychle
může sc ho Rnadno zdivili

ačkoliv je to mrSka

sveřepá a velmi ttŽko dá se vyhu-

bili způsoby jinými Kupme si jed-

nu libru sírouhlíku na každých sto
buMů obilí Tento sfrouhllk na- -

léta Jii Rynl lomu iilrilrjm co on

tipíU Uktinlcl prodívujl flOu lálie
asi jedna čtvrtina rozlohy jest již
zasázena Oves ječmen a jarka lnt Caiilul

výšinách jsou znamenitý na
nížinách jsou řldky a nestejný
ozimka a Žito jsou silné zdravé a VVINEofCARDUIlejte na mia iČku anel) na hadry

nechte to stáli na povrchu obil-

ných hromad a sýpku co možno Gudahy'srychle vzrůstají Jetel a timota

hioských údolích ve středních

Pí A Krotschmcratlantických státech a v částích
slibují zdárnou úrodu Ovocaé

stromy jsou v plném květu jahody
byly poněkud mrazem poškozeny

nejtřsuřji uzavřete Za dvacetčtyři

hodiny nenajdete v sýpce ani jed Standardkrajin pojszcrních Sázení korný
značně již pokročilo v Dakotách na nechráněných místechnoho pilouse živého Proč? Po-

něvadž se slrouhllk rychle vypa-

řuje kteréžto výpary jsou tak

jodovatóŽe přimíchán-l- i jich jeden

vzdor tomu že půda jest mokrá

Iowě i v Missouri tu v obou
Rex šunky

MICHIGAN— V nižší části 8tá-tcpl- é

a suché počasí zadrželo jsou Dáše za ncjlcpM uznáváno
Šunkv S vviímkou našich Diamon

vzrůst a 'vzklíčeni osení Půda
"C šunek jsou nevyrovnatulnéh

těchto státech se sázením rychle
se pokračovalo a semeno zdárnědli na devět set dílů vzduchu stá est značně vyschlá a hrudovitá

Itiinliojlěkii a vyrnlillclkii ěeiki'!

kořemie a bylinné inaill
3 (ílyfl rtruhyl

Oilii mnn vyrillifnii niRHtl Jsou dinu
chvaliiA známy o eelýeli Mpoj Ktáleeb
Kilu krajiinii liviilí lo ini svou

liVivimt lo (loknujl t

nnrlivulrijřcli iliiKvřilfont a odpnriiřenl
jfik v řinKipcch tuk v soukromých dopl-
utích H innutml třmi vylříím Unhíý h

na třle Kralilřka léto zvliiŇtnl mnuti
(" uncí) stojf 10c Na vonck 'HHýU( no

poSioti iii jmřiiř dvě krablřky za 1110
IloptSte pro munť na adresní iilx-l-

do zevnějšku chuti i uchovacleh

vlastnostívzkličuje V Nebrasce v ohio- - Se sázením korný a řepového se-

mene se pokračuje ale vzklíčenikých údolích a ve středních atlan

vá se život nemožným Nčkteřl

radí bráti jednu libru sírouhlíku

na titiíc stop prostory avSak zdá

se Že je lépe poíítati kolik buftlů

máme v sýpce a pak dle toho ku

Prosty úplně oné drsné slané

chuti tak odporné osobám jichž
jest pomalé Ozimka žito oves

luka a pastviny potřebují velice
tických státech byla sotva polovi-
ce rozlohy ke korně určená zasá

Žaludky nejsou tak silné jakstředěnou potravou jakou dávají láhy Vyhlídky na úrodu ranzena
by být mohlypovati na každých sto bušlů jednu ých třešní broskví a jahod jsouOzimka učinila zdárný pokrok

Nebrasce a v Kansasu a byla Jtmné lahodné hnčdó1940 S 16 Sl Omaiapříznivý Jabloní blumy a hruš-

ky jsou obaleny kvčtem The Cudahy PacklnrCozlepšena dešti v částích Missouri

libru této tekutiny Sýpka se pak

musí ihned zavříti a sami musíme

se odstranili Druhý den se může

sýpka opít otevřití provětrat1
obilí skrze mlýnek převáli a opit

housenky a jiný hmyz Počet

hmyzu kterýž juden párek mláďa-

ta vyživujíc! za den zničf jest

překvapující Bývajíť jak sumička

tak Bamecck po celý den zaměst-

nání pilným donáíením plných
zobáku hmyzu

Oklahomč Texasu Arkansasu South Omaha NebINDIÁNA— Tcmperatura byla

Jakub Svačina rTennesnee a Kentucky avšak v

jižním Missouri a ve státech se
značně nad normál a po celý tý-

den nespadnuly jen lehké pršky
►

vluttnt
bezpečně uiožiti ii )"iverně od řeky Ohio ležících jakož

I obyčejný vrabec domácí na Na jihu kde červy tak často ve středních atlantických státech
Sázení korný značně pokročilo
ale půda jest tvrdá Buchá a hru-

dovitá Oves a jetel trpí nedoozimka se ještě více zhoršilakterého vedeme ai často nářek

nezůstává k farmáři nevděčným

ničí kukuřici doporučovali by-

chom po složení této do sýpek

všechny skuliny této zalcpiti a
V pšeničném pásmu kde jest statkem vláhy 1'Senice žita a

Vrána aojka a atraka (miRpie) ječmeny jsou v dosti příznivémpěstována jarka počasí bylo na- -

Spotřebují k tvé výživě též více stavu a počínají již nalévati v něoeivÝS příznivé pro vzklíčeni a

ELEGANTNÍ A HOJNÉ
ZÁSOBENÝ

srocemí obchod
Tř 1200 Již II ulice

V ulmhwM tiimU) ni'fif nule llnlnř
výUbr vflulio lio7í roctiíilho 'Mmi

Jit Vrl vé tirvé JtiMiiall Vilm dtihrá
nul) 11 HvHÍlnyJiiHl V" rvykn nekoukMI
iikiifijiikí lun pflvnfk Nu 'tlvw J)
Jwluiiu a pixlrubé pHJiliilij iu

hmyzu nežli potravy jiné Oby vzrůst semene které zdárně vzchá kterých částech
pak použiti jednu libru sírouhlíku

oa každý tisíc kubických stop

prostoru Pakli možno sýpku ná-

ležitě uzavřít! když jsou červi v
zí a má silný vzrůst V severních ILLINOIS - Deště vzpružilyíejná Červenka (robin) sežere

sedmnáct kvsrtft housenek aneb

podobného hmyzu za rok Devět
Rocky Mountain státech vzrůst rostlinstvo v středních a jižních

distriktech ale v jiných jest vláhynejlepSím usmrtí se rázem a je

pak pokoj Výpary ze sírouhlíku
járky byl pomalý ve Washingto-
nu a Oregonu jsou vyhlídky velice zapotřebí' Orba i sázeni

obilí ani dost málo nepoSkodíjeŽto

z téchto sedmnácti kvarto připadá
oa osenice (cutwormi) Kromě

toho Spotřebuje o v letu stejné
▼rrTTrfTTTTfTTTTTTTTTTamusely být! zastaveny následkem

příliš vyschlé půdy Pšenice setyto rychle se vyvinují a k zemi V rrissourských údolích Okia

Rakovina a zastaralé boláky na nohou

IlniIšsisrSI llilé velmi často trpí byly a dosud povnšovány za nuvyléM-ti)ln'- i

vín U ninA 111 jioiIhMIii pii dluuliýcli stiidllob a zkounkiíuli stmlnvltl sjiA

sob Iťifinil IlinJi niobu vyliířltl hildý mkový případ a mílii vylríení obou
nemoci pukli iinjunu tMllš diilnko pnkroíllé Ilakovlim povmavil jiiko malá
nodlfivka Je?" aUle sIM a tiiida nIMm snliolitl 1'akll fiiAto tířlnky tukový
bolitk miodklídiijto a plAia ml bnod nnli počátku se dá velmi Inbcs ziiliojlf
Iřenl je bnsbidestné ? opnrace tiiúM a snadné Mmi'1 tifljmtly limbu ltl

politou Híliom posledních rokn Jnm vylili mnolm takových tiřfpadn a

kdo se ebee přosvřdčlt moliu mu uduil adrony vyléčených lidí nHe sl Jim

dupnut siím 1'rnto nodkládet a poplAta mi vat případ podrobné a já vám

sdílím Ink nemá Wit
JHřlin Mi s dobrým tíspícbnm revmntliim souchoto psdounnlnl zluéové

a tnoiovii kiiinínky jslninu íllu a tunM a koitnl neuioce M1Í111 dokonalé
zařízení elektrickými a ldnHiikýiiil strol s X pnpraky a pro přespolní mám

veAkeré nnřlnnl U w Jim iIosIhiis dobrého oáetíuiti I'll ml hned a poplité
Til případ podrobaé Adresujtei

Dit KAREL II imEUKR Creto Ncbr
Úřadovna naproti poíti: telefon Ioiik dlátsnce A 18

Jutiin ciijimá dutt mám ment krnjanr ( mohui) na mne tlAvárou otirátit

k essií Proto není třeba ani v stále ještě zhoršuje v jižních dihorně a v Texam se okazuje zlep
Hlctfiiiitiie ziiřízfaý a

UllIoV IlOHtlllíMÍ
množatvl potravy rostlinná — pla

ných bobulí t hrozná pistova neimenlím obávati se obilím tak šení ve stavu ovsa ale v ohio striktech Oves jest nestejný a

všeobecný stav jest nepříznivýmořeným krmili Tímtéž způsoných třelnl Avlak to nemělo by vlaufnlkých údolích ve středních atlan
bem zahubí se t potkani a myši vnikomu sloužili za příčinu aby tických státech a ve větší části Luka a pastviny nutně potřebují

vláhy
veleužitečného tohoto ptáka stři

M - 4 ' pojezernlch krajin stav osení jestohradách obilních aneb v sýpkách
Dále může se sírouhlíku použílei Žádný rozjmný larmar ani méně příznivý následkem sucha

vati též k ničení mravenců na Zvláštní volba

Na základě moci kterou dalaPo celém bavlnovém pásmu se

Frank Semerád
na rohu 16 a Wílliam ul

ftízný Mutzflv lciiik stiile na copu

Travé plrudské z pravovareenóbo
Z 1'lziiíi výtiif iid Korlittluva vína

ktifalkyaty doutiilky Tctdý
zitkiiauk pocolý den Vzoru olmlulin

TtAj Vmi FKANK 8KMEHAÍ)

sadař by ae toho neodvážil Lépe

je vysadili moruší jejichž ovoci

dá červinka vždy přednost před
ozývají stížnosti že nízká tempe-ratu- ra

poškodila bavlnu Ze
nám do rukou pravda a v souhla-

su se zákony lásky k bližnímu či

dvoře neb kolem stavení Vezmi

me železnou tyčudělejme do mra

veniitě díru oalejrne tam sírouhlí

ku a díru přikryjme

třeínémi středuích distriktů dochází zprávy níme tímto všem občanům tohotoTo jitou pouze níktcré ukázky že jsou sazenice silný ale ve vý
Pakli škodí nám na poli v obilíužitečnosti nslich opeřenců Kdy chodních a západních distriktech

státu vědomo aby si v kterýkoliv
den když by žaludek jejich vypopytlomyíi (gophers) aneb podbychom probírali jednoho po dru ČESKV hostinec

u mésta PrůbyHOTEL PRAGUEsou namnoze nepravidelný Hojně zásobenývěděl službu zvolili k napraveníhém zajisté by mílo takových bude muset býtí mnoho bavlnyzemní veverky nalejme lžičku

sírouhlíku na kukuřičnou líchu jeho Severovu Žaludeční Hořkou
znovu zasázeno Celá úroda jestnad kterými mohl by se dobrým

evědomím vytanout! ortel smrti protože táž svými léčivými vlast-

nostmi uvede zase důležité ústrojí vlnamipozadu a má zapotřebí tepla
slunečních paprskůKaždý pták je více méně užileč

aneb na kousek hadříku strčme

to do díry jejich doupěte a tuto

přikryjme Škůdci jedovatému

na rohu 13 a William ul Omaha

Čluté a pohodlné zařízené pokoje pro cestující Jitko I výborná cenká

strava a vzorná obsluha V hostino! obdržte výtečný MTOIIZOV iťA K

niiJlepSI druhy vln a llkiíru a neJJniniiřJM doutníky
KruJiiniS !iav(títe li do Omnby návítevou ubytujte s v hotelu Praha a

uSctMio nejenom punc alo zbavíle ie I všelikých mfuniif 8

Tel I1S24 OpHznkraanníádá VIN( KNC i IKHUtOVHlVt

Mnoho tabáku bylo přesazenoným proto nesmíme pro nijakou
tu třešinku aneb zrnko zapomínat! zápachu tomu bez milosti pod

to do pořádku Lék ten zjedná
chuť k jídlu podporuje trávení

zvyšuje vyměšování zabrání cestu

chorobám a přemáhá Blahost

Tenoessee a v západním Ken
Bratři Nepodalové

1732 jižní 13 ul

Vítly ftimlvá njnri to nollflpl musí f trhu
11 vCImrtiA uranivmié ilnkoniilii )Hirii- -

lehnou tučky ale jinde nemohla tato
Kousek bavlny namočené v sí

práce aásledkem suché půdy býtí
rouhlíku a vstrčené do otvoru od Není lepšího léku při nezáŽivnosti

žlučnatosti křečích pálení žáhy
vykonávána Sazenic je dosti

hmyzu do kmene vyvrtaného a za
vůbec všech obtížích žaludeč

vrnliky uM'ariik iitknlx i IichIihjii 't

nnriiiiii 11I1 IiimIiI Kunti Nu iniilih
hMHHlySkiiili Jmi Rliy pru vlminl vá dn

hru h itnil'll ln li'illm bnl lfpl
vtliy li'l olnluhy t nimjilnii nlkil r niif
2Í V d:t6 BKATfll NEroDAbOVK

ale v některých státech již přerů

stájílepeného stčpařským voskem učiní
ních Cena 50c a $100 Na

navždy konec škůdci
Vyhlídky na úrodu jahlek m

To jsou pouze příklady k ja ODÍt zlepšily ale vyhlídky na prodej ve všech lékárnách nebo

přímo zasýlá vyrabitel W F Se xt:—-- "'Ji 1kým účelům může se tekutiny ostatní ovoce jsou Špatné

UANNKK JiKjUOJt JIOUSH
VllutMlI

EMIL HANSEN "í!"'' rsí5!' íía a"- '-

Víu-n- i plvqttéle na cepu NcJIcpSl vlna a likéry a jemné doutníky
Chutný zákusek vidy poruče lest jednatelem pro proslulé kniitucké

kořalky a východní nmo?!lné Za výbornou Jakost v Suli o rbo?l se rucl

vera Cedar Kapids la mmTraviny v ohioských údolíchtéto užívati Je to nejjistěji! pro
slředck k zničení vSeho živého 1

krajinách pojezernlch ve středo Padoucnice kfece --Epílepsy-
uzavřených místnostech aneb

atlantických státech a v Novo

že ptáče prokázalo nám a jest

prokáže mnoho cenných služeb

Zdejší zmé je v mnohém v po-

předí tle co týká se ochrany pta-

ctva v tom za jinými národy da-

leko pokulhává
Chraňme a íilfme ptactvo tak

jak jsme se tomu ve staré vlasti

naučili a dávejme tvým ame-

rickým nerozumným sousedům

příklad vzejde nám z toho pro

spích všeobecný Ncpřcjerne-l- i

ptáčku toho zrnka aneb třešinky

přijdeme o to jiným způsobem —

sežere nám to hmyz Kromě

toho vyhazujeme peníze zi různé

jedy maříme čas huhním hmy-

zu kdežto jinsk obstaralo by prá-

ci tu ptactvo my mohli bychom

ie Uliti t toho kterak nát svým

zpěvem obveseluje a naše aady

nivy oživuje

Jděrách v zemi Při tom pamatuj vyléčen
Mám nejspolehlivčjší lék naAnglicku potřebují vláhy ale zá

me že plyny sírouhlíku jsou těžké
pádně od Mississippi vzrůstají svétě proti padoucmci a zašlu

jednu láhev na zkoušku zdarmaa klesají k zemi a že jsou tdpaM rvchle a nalézají se v slibném
Koutský Paint Coum''1Za žádných okolností nepřibli stavu

Poloviční ceny
NA

Wabash drázo
Wsbnsh nabfrI mnohé poloviční ceny

415 Ji 21 til Hoiith Omaha NebZde následují telegrafické požujme se k místu kde nalézá se

slroublík ae avitlemse zapálenou
dvmkou aneb doutníkem Ani

Dokonale vyléčím kadiho trpící-
ho Popište nemoc udejte včk a

pošlete známku na odpověď a

pište česky 31

drobné zprávy z jednotlivých ma)l na sklatlfi nc)vtl zásobu a ntilnpll
výbrpniilru na stenu nejnovíijílcb vzor-kf- t

svítek od Hc niiliiirnstátů:
m

sirky u sebe nemřjme když NEBRASKA— Týden byl teplý Dr F E GKANT M11JI U--f velikí výtif-- barev laku (vitr-nla- hi

klítu h a tkla vkho druhu nojlviisflátkou touto zacházíme abyenom hojnými dešti ve východních Frank LangpaulZ Kidge Dlde Kansas City Mo
se nezapomněli a ji nerozžali po

na východ % Clili

llclléfontalnt) O anapM (7SI3
Na prodej 01! Sil května do H fervns

Hoston Mnss amipi't 1100
Na prodej od l doft énrvencn

Haraloffa N Y„ a nsřiiřít S174J

okresích Pšenice a traviny vzrů
jakosti 7 cenu velice nikou
Vylepujeme pokoje najiřrem barvíme
taveni Ukujeme Áv(U a víc od tlfnvn

uvnitř _ D''
uěvadž by se plyny chytily a nastal

staly rychle a jsou v znamenitém mmti krámbv výbuch léstiť nutno pt stavu Oves se zlepšil sázení
Za veškeru prací melme

Delta sl učinit ti nás rnznoftet na práce
zacházení touto látkou býlí korný jest velice zdrženo deštivýmDia rázné zpěsobf farmaření-Farmař- í

dělí se nt dvě třldyi

í prodej a a červenoa
Detrolt Mleli a najiM (179

Na proděl 15 a 11 července
Vlnrhnv Halkv vvalHf mil' n Wliiuh

na Jtl strana nitsta vlaatot krajanl
opatrnějším nežli pří zacházení a

a materiál spadajíc! do nnleho oborupočasím a poněkud méně nežli

JJrutří ICuiiclovóprachem neb dynamitem polovice rozlohy bylo osázeno dráhu ninl ()b(ciK')in a HutTalo JsouJedni farmaří proto že nevidí co

iiného by dělali a poněvadž Je

J2l7JInl Hllául

yykoiiiriaprávnS a levni vylepováni
pokojft vnlknrá pránu nutáraitká
urultl I ivvntl Jakoi I imikllráiii

uknn Jiwt lánolmn tát txibaiym í
Mrm náatJlnnáliopapIra nujnurfJt h

a nHjvkuaiiáJIlrh viorUft a má hojná

áwily tabuluváho akla a prodává lnut
lariiájl urt kdnknllv Jlnf v lliřilC

Za práiil tnu avMiinnu rud
O htijnou pHwS kraJanS tádá

34 FR LANGPAUL

AUSTItAKT- -Některá rapně zasázená koma jižOslabení svalů srdečních pře plntné pro kterýkoliv směr po parníku
merl Iietrolt a liiitrlo bea zvláAtnfhoftslo I244jilnl IJ ul

vzcházíkáží oběhu krve Severův bihtel
NeJvíUl zásoby masa vlobo druhu doplatku vyjma Jidela Ifiřkn Zastávky

dovoleny ramatiijte fo to Jet "The
lo pro ně nejlehčí způaob jak

dělati živobytí Druzí neíarma--

len oroto aby udělali živo
-- vrnoTovoji -srdce ie utuží Lepšího prostřed JIŽNÍ DAKOTA-Ce- lý týden

oaanek salámrt iunek a vbbae vloho co
ku Dři tlučení srdce a chorobách bvl teplý a blahodárné děste se

V obor tento spadá
dostavily v jihovýchodní částiústrojí toho není Cena ioobytí nýbrž proto že li zvolil

farmaření za svoje povolání za Ctný levnější než kdekoliv Jinde

tool nortltern tmíte" a vslclinl jmin nt-- l

mohou prodávali lístky a Cblcana na
východ po Wabash
1'ro brožurky a všechny podrobnosti

doptáte sl pod adresou
HARRY E MOORES

Gcni Agt l'ass Dept Omaha

Traviny jarka oves ječmenpkodAm
17th and Farnam Pattoraon Itlk

domek o dvou světnicích na hlavní pšenice zdárně pokračují ve vzrů

stu pšenice nabývá silného vzrů

vůf obchod Těmto nejedná se

pouze o to aby živobytí svoje

iakl tak protloukli nýbrž aby le ulici hodící se pro obchod s klo
Zeptejte s nad u tohoto listu Tl 1820stu Sázení korný rychle a dobře Príildlo4 pnltoviil

a proiilrbnl dopruvaboukv neb pro obuvníka Jsemdostali do popreoi aoy svoje iar

io kvétoa

DŮLEŽITÁ ZMĚNA

NORTH-WFSTER- N DRAHA

Ranní Norfolk-Ltoofst- eel

osobní vlak zrušen

- - pokračuje se setím lnu se zapo
též obuvník a proto možno oue

my zárodnilí zvelebili při tom z Baltimore do Břemenčalo Traviny poskytují dobrou
mne viecko náčiní vykoupit za

pastvuvelmi levnou cenu August Froeh
nictt Jako každého jiného poá-nik-

těžili

Kdo Dovažuie farmaření za ob

pMino po norfob drourohoJoh
Krftofnlch

DOtQOktlI
purnlclcli 04 1M0 du

Chcete býtí zdrarl bez pa-tcntnf- ch

léků?

Pak se musíte usaditi v okresu

Polk Mo kde jest ta nejzdra- -

na NÁDRAŽÍ NA WEBSTER ulSEV DAKOTA— Setba plenilich Brainard Neb
'

4J—
Caaanl Brmlaw libřln Kafln llaace jest již skončena a také oves

Uloženi peněz
v ližních pozemcích
Takové uloftenl peněz není spekula-

tivní Jih není novou zemí Obchodní
a dopravní prostředky jsou přlmřřoná a
nejleiil Podnebí jest mírné a pHznlvtf
Vídor tímto a Jiným tířcilnnutom }nl
pozemky se prodávali za ceny daleko
pod Jich cenu skutečnou a při Dynftjifťh
cenách přlnáiejl velký risk c uložených
peníz U řadu obf ínfk ti ř 1 t 10 vřet-
ni ief obdržte sdarma týkn(c(cb ae
výhod pozemko v Kentucky Západním
Tennessee Mississippi a Loulslanfi ladi

noter rransrnrt Hrannonurg
ChcainlU Nerkar

chod řídl aa též obchodními zá-

sadami při tvém počínáni ai vede íečmen isou skoro zasety a se
Pozemky na prodej všiší krajina na Jihozápadě Nasetím Inu a sázením korný se ry kalota z Baltimore ío BřemenII

100 českých rodin se tam usadiloknihy ví o avých pnjmecn i o vy
dáních bera soupis dobytka a plo

chle pokračuje Kanně zasetéV okresích Butler Seward
za poslední dva roky všichni jsouod f)13AO nahoru

Tylo pnrolky tnitjl poar Vulno třídu kjuťokolních mám na prodej kolema nří vlem pokračuje dle semeno již vzešlo a rychle vzrůstá
a vypadá silné a zdravé Teplé zdrávi měli krásnou úroda 1 majíOl JB OIBktHDk iw jako 11 juv6000 akrů dobrých pozemků

a přijíždí a odjíždí z

UNION NÁDRAŽÍ

VyjížJt denní v 7:15 ráno a

přijíždí v 10:34 dop čině

úzké spojení v Norfolku a

NOVÝM DENNÍM VLAKEM

do Long Fine

a míst před nim ležících

kromě neděle

Městské úřadovny 1401-140- 3

Farnam ulice

Vf Jmrnorun parníky )oo vyhradiliurčité soustavy Čili pořádku a po

říiá co kteri plodina bo v jed
alonv apočasí provázená dešti znamení }y vfímfn gliudovan a tariinnceně od % 30 do 6o akr při do zajištěný blahobyt O český po

dís krajiny a podrobností pište naKiaktnck miko' kulutoi na paluM cích na aaeb bilte IliinoisCentral drán v

pro hledající domovy a pro ty JIz chtcjl
tě zlepšilo stav úrodybrýcb podmínkách Kdo by tltiol Ttecb proauiricknntiivéch letech stála a mnobo-l- i

The Ken F Leonard Kealty CoDal li nrávy podávají fenerálnl JednaWKIOWA — Týden byl teplejší vhodná uložili panfze dopldte si niepřál koupiti dobrou farmu nechť
řiatáho užitku mu přinesla

nežli obyčejně a veškerá nastává Dolivar Mo Pište česky pan
L W Dongres mladší společník

se obrátí na

Franka Mareše
Člověk kterýž farmaří jedině

nroto abv živobytí udělal daleko

ptanému
W II BRILL

lS Frntii Dlt PuMAtt
Omaba NU Hlínou Uaolral R K

A mcitvMAcmsn a co
Houik (lay Sl Ilaltlraura Md

II CLAUHBNITJM a cx
M iMartKírn Sk ťhliafro III

nebo Jejlok ttaopcl v nul
jící úroda rychle vzrůstala Pří'

firmy vše pro vás obstará (19lišné deltě zdržely polnf práce asi
Lxa DWIGHT NEB

to nepřivede poněvadž pohltí bo


